KYTBBZ 柱上式高压无功
自动补偿装置
无功补偿暨谐波治理专业公司，专业的工业企业电能
质量解决方案首选供应商。
上海坤友电气有限公司
微信公众号：“shkunyou”或“坤友电气”
地址：上海市闸北区恒丰路 600 号机电大厦 B 区 528 室
电话：021-63800920

□装箱清单□产品使用说明书
□产品合格证□主要元件的使用说明书
十、订货须知
★补偿容量★安装方式（单杆安装或双杆安装）
★自动控制方式★电杆规格（长度、梢径）
★采样电流互感器变比，若无特殊说明，其变比为 150∶5。
注意：1、10KV进线应接在进线套管的接线柱上，电容器应接在出线套管的
接线柱，位置不能接反。
2、电流互感器要安装在电压取样接线点之前即电源侧。
附附图图：：
上海坤友电气有限公司  KYTBBZ柱上式高压无功自动补偿装置
电 话 ： 0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0  传 真 ： 0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0  Email：kunyou@shkunyou.com  13
谐波治理工程业绩表
1. 扬中市祥源电气有限公司
2. 内蒙古宇力成套电器制造有限公司
3. 上海达精电器成套设备有限公司
4. 北京人民电气投资有限公司
5. 中发电气股份有限公司
6. 上海弘钧机电工程有限公司
7. 江苏宏飞电器制造有限公司
8. 艾尼尔生（北京）工程技术有限公司
9. 江西吉安文化艺术中心
10. 上海宾瑞自动化科技有限公司
11. 江苏成城电气有限公司
12. 武汉西高电器有限公司
13. 安庆中电
14. 山东平安电气设备有限公司
15. 河南德众电气有限公司
16. 浙江天润电气有限公司
17. 惠州市惠电科技发展有限公司
18. 上海航空工业部
19. 上海企业联合管（世博会）
20. 武汉高铁（铁路局）
21. 内蒙古灵异（武警指挥学院）
22. 沈阳胸科医院
23. 石家庄科林电气设备有限公司
24. 天津科谛网络技术有限公司
上海坤友电气有限公司  KYTBBZ柱上式高压无功自动补偿装置
电 话 ： 0 2 1 - 6 3 8 0 0 9 2 0  传 真 ： 0 2 1 - 2 3 0 1 0 2 5 0  Email：kunyou@shkunyou.com  14
25. 上海日盛
26. 四川施德博电气有限公司
27. 北京世纪恒安电控设备有限责任公司
28. 龙元建设集团股份有限公司
29. 上海电气股份有限公司
30. 长沙长振电气有限公司
31. 宁波华鼎建设有限公司
32. 西蒙电气
33. 绵阳合源电气
34. 成都科星电气桥架
35. 内蒙古包头稀土高新开发区
36. 杭州泰通
37. 上海新华医院
38. 上海航空工业研究室
39. 上海核工业设计研究所
40. 江苏镇江人民医院
41. 9107 工程科研实验办公主楼实验室
42. 北京荣盛集团
43. 重庆嘉陵特种装备有限公司
44. 建滔（连州）玻璃纤维有限公司
45. 山东新安煤矿
46. 杭州联源重工
47. 北京海淀区供电局
48. 赤峰山金银铅有限公司
49. 宁波万荣特种钢有限公司
50. 辽源矿业（集团）有限责任公司
51. 襄阳安迈电气有限公司
52. 瓦房店电力工程有限公司
53. 扬州宏远电子有限公司
54. 连云港市云台农场供电所
55. 江苏银环精密钢管股份有限公司
56. 江苏瑞普车业有限公司
57. 上海信达机械有限公司
58. 苏州石川制铁股份有限公司